
Huhly z truhly

Doctor P.P.

Ten starej pán mi říkal strašidla tu nejsou
A mně se zdálo, že se při tom divně kývá
Nádherný sídlo ať se konkurenti třesou
Inzerát říkal, že ta čtvrť je hodně živá
Starej dům, s terasou
Divnej byl, teď tu jsou
Bojí se, pitbul pes
Tůrujou můj mercedes
Ref:
Každou noc huhly z truhly, kostry na mě kývaj
Měly bejt dávno ztuhlý při tom tančej zpívaj
Každou noc huhly z truhly večírky jsou v háji
Vybraly konta co jsem měl v daňovým ráji
Má dobrá žena radši prchla za milencem
Já se teď každej večer doma třesu strachy
Řval jsem jak na lesy teď radši mluvím tence
Má mladá milenka už nechce moje prachy
Arakain, Frankenštajn, učí jí, sjíždět z lajn
Krucipűsk, Žlutej Pes, Mikuláš, Herodes
Chtěl jsem si užít, vždyť jsem makal celý mládí
A snil jsem jak mi v krbu bude praskat dříví
Kostlivci s mojí mladou v mý ložnici řádí
Našli můj vinej archiv a jsou jako slívy
Ref:
Každou noc huhly z truhly, kostry na mně kývaj
Měly bejt dávno ztuhlí při tom tančej zpívaj
Každou noc huhly z truhly večírky jsou v háji
Vybraly konta co jsem měl v daňovým ráji
Ten starej pán mi říkal strašidla tu nejsou
A mně se zdálo, že se při tom divně kývá
Nádherný sídlo ať se konkurenti třesou
Inzerát říkal, že ta čtvrť je hodně živá
Starej dům, s terasou, divnej byl, teď tu jsou
Bojí se, pitbul pes
Tůrujou můj mercedes
Ref:
Každou noc huhly z truhly, kostry na mně kývaj
Měly bej dávno ztuhlí při tom tančej zpívaj
Každou noc huhly z truhly večírky jsou v háji
Vybraly konta co jsem měl v daňovým ráji

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

